

Henrik Hviid Invest ApS
Mosvigvej 10, 6093 Sjølund

Årsrapport for
1. oktober 2023 - 30. september 2024

CVR-nr. 41 09 81 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2025.

Henrik Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Hviid Invest ApS
Mosvigvej 10
6093 Sjølund

CVR-nr.: 41 09 81 63
Stiftet: 11. december 2019
Hjemsted: Sjølund
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
5. regnskabsår

Direktion

Henrik Hviid, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holding virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.429 kr. mod -6.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.610 kr. mod 60.906 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-9.429	-6.300
Andre finansielle indtægter	5.234	169.249
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.415</u>	<u>-84.179</u>
Resultat før skat	-8.610	78.770
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-17.864</u>
Årets resultat	<u>-8.610</u>	<u>60.906</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.136.283	3.500.000
Udbytte for regnskabsåret	0	810.943
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.144.893</u>	<u>-4.250.037</u>
Disponeret i alt	<u>-8.610</u>	<u>60.906</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.196.648
2 Andre tilgodehavender	0	810.943
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.007.591</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.007.591</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.136	0
Andre tilgodehavender	40.463	0
Tilgodehavender i alt	<u>46.599</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>934</u>	<u>11.720</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.533</u>	<u>11.720</u>
Aktiver i alt	<u>47.533</u>	<u>2.019.311</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-8.610	1.136.284
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	810.943
Egenkapital i alt	<u>41.390</u>	<u>1.997.227</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	0	19.331
Anden gæld	3.643	253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.143</u>	<u>22.084</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>6.143</u>	<u>22.084</u>
 Passiver i alt	<u>47.533</u>	<u>2.019.311</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	1.136.283	810.943	1.997.226
Udloddet udbytte	0	0	-810.943	-810.943
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.144.893	0	-1.144.893
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.136.283	0	1.136.283
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.136.283	0	-1.136.283
	50.000	-8.610	0	41.390

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.196.648	1.196.648
Afgang i årets løb	<u>-1.196.648</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>1.196.648</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>0</u>	 <u>1.196.648</u>
 2. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	810.943	4.231.187
Tilgang i årets løb	0	169.248
Afgang i årets løb	<u>-810.943</u>	<u>-3.589.492</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>810.943</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>0</u>	 <u>810.943</u>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>810.943</u>
	<u>0</u>	<u>810.943</u>
